EAAHNIKH AHMOKPATIA Tovpveg, 14 -12-2023
NOMOZX HPAKAEIOY Ap. Tport.: 26886
AHMOX XEPXONHXOY

[MPOX: QY MMINAKAX ATIOAEKTQN

0O EM A: IIpookinon oty 38" €101k1] ovvedpiaon £Tovg 2023 Tov ANHOTIKOD
XopPovriov Afqpov Xepoovijoov.

Zag mMPOOKAAOUME o€ €L8LKA ouvedpiaon tou AnuotikoUu ZupBouAdiou Ttou Anuou
Xepoovnoou, cOpemva pe Tig dtatdéelg tov apHpov 67 map. 5 tou N. 3852/2010, énwg Tpormonoldnke
Kal LoxUEL onuepa Katl Tou dpBpou 78 tou N. 4954/2022 tnv Asutépa 18 AekepBpiov 2023, kot wpa
17.30 otnv £€6pa tou AnRpov (aibouca ocuvedpiwv tou A.E.K.K.) yia culitnon kot Andn anodaong
07O éval Kot Lovadiko Bpa g nuepniotog odtaéng :

‘Eykplon EkBeong mempaypévwv A gfapnvou €toug 2023 Okovoulkng Emitpomnig
(Anodaon Owkovopkng Emutponiig 294/2023) (sionyntrig Avtidnuapyos Avupavtakng
Eupavouni)

O IIpoedpog Tov AX.

Xepaxkaxne I'eopyrog
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MNINAKAZ AMOAEKTQN:
A. K. Zéykoc lwavvng, AQUOPXOoC

B. K.K. Avtidnuapyot

1. Avudavtakng Eppavouni

2. Avaotacakn¢ Kwvotavtivog
3. Zaxoaploudakng Kwvotavtivog
4. KoAait{akng EppavounA
5
r
6

. Mnayoupakng lewpyLog
. K.K. Anpotikoi ZUpBoulot
Mnatong AnpuAtpLog
MnAdxkng lwavvng
Dafakng NikoAaog
MatOatakng EppavounA
10. Maotopakng lwavvng
11. Katooaunoakng Znupidwv
12. MepapBeAlwtakng Fewpylog
13. @paykladakng Bapdng

KOINOINOIHXH:
AAY.

A.0.Y.

AT.Y.

AJLAII

ITivaxag AvaKowvmeemv
Iotocehioa Afjpov

EZQTEPIKH ATANOMH: ®4f

14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.

Mouvtpakng EuBULoG
MAgvupakng EppoavounA
Makpakng Znupidwv
Pouoakng lwavvng
Toavtnpakng Kwvotavtivog
MAgvpakn Aéomolva
Zpupvakng NikoAaog
ZtaupouAdakng NikoAaog
Boylat{akng AAEEavEpog
Bao\eiov Avtwviog
ZepBakng EppavounA
ZepBakn Eupudikn
NapBeviwtng FewpyLog

ENHMEPQYH — I'NQYXTOHOIHYXH

XaG EVNUEPDOVOLUE

Yvppoviiov.

Eniong, minpogopiec oyetikd pe to Bépata Bo mapéyoviar oTic epYAcIUEG NUEPES KO DPES Amd TNV
Ipappateio Tov Anpoticod Xvppoviiov.
Ye mepintmon wov £YETE TPOPANUA PE TO NAEKTPOVIKO c0g TaYLIPOuEio, oL elonyfoelg Oa gival

OTL Ol €16MYNOEL

Tov Ogpdtov tov Anpotikov XvuPoviiov, cog Exouvv
amootalel otV MAEKTPOVIKY| d1evBuvon mov €yete yvootomomoel oty ['pappoteio Tov Anpotikov

owléoueg ot ypoppareio Tov Anpotikov Xvppfoviiov.
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